
for PAPERS, TABLETS or IPADS
FOLDER

Pavla Hajná - 3. ročník, ADE, 2023/24                                                                                                                                                                                                 1



FOLDER FOR PAPERS AND TABLETS / IPADS
 - Pro papíry A4 není v autě takové místo,
    aby se nepokrčily nebo nezašpinily.

- Spousta lidí vozí v autě dokumenty, když 
   chodí po úřadech, podepisují smlouvy, 
   faktury nebo když jdou od lékaře a nesou
   si lékařskou zprávu - tyto dokumenty 
   většinou lidé hodí na sedačku spolujezdce 
   nebo na palubovou desku.

- Složka pomáhá udržovat pořádek v  autě.

- Další využití - je to místo pro odložení
   tabletu či iPadu.

 

Pavla Hajná - 3. ročník, ADE, 2023/24                                                                                                                                                                                                 2



Rešerše nejprodávanějších tabletů
a jejich rozměrů.

Rozměry tabletů a iPadů jsou 
kompatibilní se složkou. 

Do složky je možné vkládat tablety
nebo iPady s obalem i bez obalu.

FOLDER FOR PAPERS AND TABLETS / IPADS

Pavla Hajná - 3. ročník, ADE, 2023/24                                                                                                                                                                                                 3



MÍSTO V AUTĚ

Složka je navržena pro auto Škoda Enyaq.
Své místo má na centrálním tunelu ze 
strany spolujezdce.
Tvar složky je inspirován tímto prostorem.

Pavla Hajná - 3. ročník, ADE, 2023/24                                                                                                                                                                                                 4



 - Pro papíry A4 není v autě takové místo,
    aby se nepokrčily nebo nezašpinily.

- Spousta lidí vozí v autě dokumenty, když 
   chodí po úřadech, podepisují smlouvy, 
   faktury nebo když jdou od lékaře a nesou
   si lékařskou zprávu - tyto dokumenty 
   většinou lidé hodí na sedačku spolujezdce 
   nebo na palubovou desku.

- Složka pomáhá udržovat pořádek v  autě.

- Další využití - je to místo pro odložení
   tabletu či iPadu.

 

UPEVNĚNÍ
K připevnění do auta slouží suchý zip.

Tento systém upevnění Škoda používá
u univerzálního fixačního elementu
do kufru auta.

Pavla Hajná - 3. ročník, ADE, 2023/24                                                                                                                                                                                                 5



MATERIÁLY

Svrchní materiál:
Vhodný materiál je Ultramid - texturovaný/matný.

Vnitřní materiál:
Vhodný materiál je na pěnové bázi - Basotect.

1.

1. 2.

2.

Pavla Hajná - 3. ročník, ADE, 2023/24                                                                                                                                                                                                 6



ZEVNITŘ
Zevnitř složky je polstrování (Basotect).

Nachází se zde speciální struktura, aby bylo možné
do složky vkládat věci různých rozměrů.

Struktura chrání před nechtěným 
pohybem tabletů či iPadů uvnitř.

Pavla Hajná - 3. ročník, ADE, 2023/24                                                                                                                                                                                                 7



ROZMĚRY

330 mm

15
0

 m
m

23
0

 m
m

Pavla Hajná - 3. ročník, ADE, 2023/24                                                                                                                                                                                                 8

25
 m

m

vnitřní rozměr
7 - 15 mm

vnitřní rozměr
320 mm



BAREVNÉ KOMBINACE

Barvy mohou být inspirovány barvou auta nebo barvou interiéru.
Složka pak může působit neviditelně nebo naopak může oživit interiér.

Barevné varianty podle auta:

Pavla Hajná - 3. ročník, ADE, 2023/24                                                                                                                                                                                                 9



BAREVNÉ KOMBINACE
Barevné varianty podle interiéru:

Pavla Hajná - 3. ročník, ADE, 2023/24                                                                                                                                                                                                 10


